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TC1 2641 Jean Bégué en contact avec S Corre Non
4246 Paul Bertucchi paul.bertucchi@hotmail.fr
3267 Alain Burq 06 8074 9686 alain.burq@gmail.com
2690 Alain Chabot Achabot@malet.tm.fr
5221 Jean-Pierre Chicheportiche 06 8756 7532 jp_chicheportiche@hotmail.com
4269 Patrick Colas des Francs patrick.colas-des-francs@wanadoo.fr
2708 Michel Coppée
4214 Stéphane Corre 06 1081 1962 stephane.corre@bred.fr
2710 Serge Darrénougué 06 2466 3587 serge.darrenougue@dga.defense.gouv.fr
2760 Jean Detoisien 06 7294 4075 jean.detoisien@free.fr
3560 Gunthiern Fauglas 06 0817 9156 ga.fauglas@gmail.com
4249 Dominique Flandrin 06 8031 8247 dflandrin@yahoo.fr
2755 François Gaillard francois.gaillard@gmail.com
4598 Charles Gaspard charles.gaspard@wanadoo.fr Pas de réponse

4830 Bruno Gomart bruno.gomart@gmail.com
3541 Henri Hugo Henri.hugo@nz.atlascopco.com
4211 Jean-Paul Isnardon 06 7674 0344 jeanpaul.isnardon@orange.fr
3555 Vincent Jestin Perso : 04 9457 7418 jestinvincent@yahoo.fr
2309 Dominique Joan  dominique.joan@neuf.fr
4553 Jean Marie Le Gouez 06 2381 0272 jean-marie.le_gouez@onera.fr
2835 Roland Lerouxel 06 0841 4204 legrandefi@wanadoo.fr
2833 Régis Levenez 06 7838 1791 regis.levenez@free.fr
4216 Régis Marsac regis.marsac@editions-albert-rene.com
2848 François Nicot francois.nicot@dirisi.defense.gouv.fr Pas de réponse

4252 Serge Périneau 06 0728 5247 serge.perineau@axen.fr
3559 Gérard Pflieger 06 3097 6000 gerard.pflieger@orange.fr
2888 Yves Priolet
2389 Philippe Prouillac 06 0802 4056 p.prouillac@wanadoo.fr
4854 Vianney Roumain de la Touche DCD
2948 René Saint-M'leux 06 6165 9929 rene.saint-mleux@stxeurope.com
4851 Jacques Tencé 01 5531 9595 jacquestence@free.fr
2404 Louis Trocherie louis.trocherie@orange.fr Pas de réponse

4555 Antoine Wilhelm 05 6186 5882 aawjaureguiberry@wanadoo.fr
845 Dominique Aubert 06 0853 4248 dominique.aubert72@wanadoo.fr
961 Alain Raffourt 06 1060 5590

réponse aux 
mails



TD Patrick Aubert
Michel Bousquet (TD) 04 9187 4435 mbousquet-tiflex@wanadoo.fr
Denis Brisgand
Dominique Capela (TD) cap3563c@hotmail.fr
Alain Darroux
Emmanuel Foucault
Dominique Henneresse
Patrick Jonas docteur.patrickjonas@wanadoo.fr
Emile Moreau
Jean Marie Nicol
Dominique Obis
Pierre Ocamica
Jean Preuss
Olivier Roy
Jacques Thierry 06 0326 4512 jacques.thierry@dyomedea.eu

TB Pierre Cariou pierre.cariou@douane.finances.gouv.fr
Didier Cerbelle dcerbelle@gmail.com
Alain Goulay alain.goulay@wanadoo.fr
Marc Kowalski mkowalski@tan.fr
Denis Labartouille
Gilles Mayne
Renny Molle renny.molle@orange.fr
Gérard Quillivic gquillivic@demeter-sas.com
Rémy Robert remyrobert@wanadoo.fr
Hubert Sanguinet

denis.labartouille@sfr.fr
gilles.mayne@neuf.fr

cherihubert@hotmail.com

mailto:denis.labartouille@sfr.fr
mailto:gilles.mayne@neuf.fr
mailto:cherihubert@hotmail.com


TC2 4222 Bruno BABLON 01 39 43 63 61 bbablon@neuf.fr
4549 Pierre BAQUE
3553 Martin BAUER
2674 Patrice BELBEZIER 06 11 32 73 99 patrice.belbezier@wanadoo.fr
4552 Christian BELLATON DCD
2666 Jean-Loup BERTRET 06 81 48 51 14 jlbertret@free.fr
4248 Jean Claude BRAS 02 47 80 92 38 brasjc@orange.fr
4215 Christian BRUDER
4226 Michel BRUOT 06 74 88 52 47 michel.bruot@airbus.com
2709 Bernard CHAMPIAT DCD
2713 Patrice CHAMPION 06 74 40 97 04 patrice.champion@precision-extreme.com
3791 Claude CORNUAULT
2269 Guy CURLIER
4278 Pierre DAVID +491721086492 pierre.david@freenet.de

4847 Etienne DE ROUGE etienne.derouge@mpsa.com
4241 Paul DUCASSE 06 82 57 87 37

3290 Bertrand DUPLANTIER

2703 Philippe GAGNEUX 01 45 27 43 84 Philippe.Gagneux@edf.pl
2703 Philippe GAGNEUX 00 48 60 13 36 993
2740 Didier GEIBEN 06 20 17 27 11 dgeiben@gm-consultants.com
4244 Patrice GOUT
4200 Dominique HARO 04 78 53 49 80 dm.haro@wanadoo.fr
1827 Thierry HOMO 06 08 23 28 70 th@unelvent.com
2814 Michel JOUBERT 06 16 34 44 42 arianej@wanadoo.fr
3271 Patrick LERIOUX 06 07 79 53 67 patrick.lerioux@centraliens.net
2327 Francis MAUGER 06 11 43 32 94 francis.mauger@wanadoo.fr
2332 Pascal MENETTE
4266 Olivier NETTRE DCD
2886 Jean Michel PONT 06 59 31 98 03 jeanmichel.pont@gmail.com
4199 Robert REINOLDS
4268 Pascal ROC
2410 Jacques SAUVAGET 06 07 24 87 75 sauvaget.jacques@orange.fr
2961 Jacky THUREAU 00 1 604 925 4240 jacky.thureau@shaw.ca
3317 Jean-Jacques VERHAEGHE 06.86.27.88.83 verhaeghe.jean-jacques@orange.fr
4850 Jean VIMAL DU MONTEIL

Perso: 02.41.95.10.67  
Bureau: 01 61 45 09 87 

pducasse@citeonline.org
Perso: 01 42 22 77 04   
Bureau 01 69 08 74 67

bertrand.duplantier@cea.fr  
bertrand.duplantier@spht.saclay.cea.fr

mailto:pducasse@citeonline.org


2960 Renaud YVER 06 07 75 82 04 renaud.yver@mac.com
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